[bookmark: _GoBack]様式第５号（第９条関係）
年　　月　　日
守山市長　あて
住所又は所在地
名称
代表者役職・氏名
※代表者名は代表者の署名または記名押印

守山市官民連携プロジェクトサポート補助金変更承認申請書

守山市官民連携プロジェクトサポート補助金補助金の変更承認を受けたいので、守山市官民連携プロジェクト補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて申請します。

　※変更前後の内容がわかるように記載すること。
	【変更前】

	【変更後】

	添付資料

	□
	事業計画書（別記様式第２号）（変更後）

	□
	補助対象経費の内訳を示す書類（見積書等）（変更後）

	□
	その他変更内容を示すのに必要と思われる資料（企画書等）